RETIFICAÇÃO DO EDITAL 40/2025

          SELEÇÃO DE PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO EM REGIME CELETISTA

O Setor de Recursos Humanos da Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural

(FUNDECC), retifica o item 3.3. do edital do processo seletivo simplificado n° 40/2025.

Onde lê-se “ Ao ser disponibilizada a vaga, será convocado(a) o(a) primeiro(a) classificado(a) para

iniciar as atividades com data prevista para início de novembro/2025.”

Leia-se: “ Ao ser disponibilizada a vaga, será convocado(a) o(a) primeiro(a) classificado(a)

para iniciar as atividades com data prevista para início de fevereiro/2025.

As demais clausulas do edital permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Sofia dos Santos Teixeira
Analista Gestão de Pessoas

Campus da UFLA

Caixa Postal 3060 – CEP 37200000 – Lavras – MG – Brasil

Telefone: (35) 3829-1907 ou (35) 99137-0397

CNPJ: 07.905.127/0001-07

www.fundecc.org.br

http://www.fundecc.org.br/

		2025-12-15T13:39:00-0300